
11. Sektionsrangliste
Auswertung Sektionskategorien

Berechnung: Vereinskonkurrenz Regl. 2008

Bezirkswettschiessen 50m 05.09.2015

Rang Sektion Sektions-
kat.

Gemeldete
Schützen

Effektive
Schützen

Anzahl
Mindest-
pflicht-
resultate

Anzahl
Pflicht-
resultate

Summe
Pflicht-
resultate

Summe
nicht
Pflicht-
resultate

Prozent
nicht
Pflicht-
resultate

Sektions-
durch-
schnitt

1 Oberwil BL Pistolenclub Birsigtal 2 0 12 7 7 642.000 409.000 1% 92.298
2 Binningen FS 2 0 13 7 7 639.000 490.000 1% 91.985
3 Birsfelden Pistolenschützen Augst-B... 2 0 21 7 10 908.000 819.000 1% 91.619
4 Allschwil PC 3 0 7 6 6 514.000 42.000 1% 85.736
5 Münchenstein Pistolensektion SG 4 0 8 5 5 426.000 191.000 1% 85.582
6 Arlesheim FSG 3 0 6 6 6 483.000 0.000 1% 80.500
7 Muttenz SG 4 0 6 5 5 385.000 33.000 1% 77.066
8 Aesch BL PK 2 0 6 7 7 475.000 0.000 1% 0.000 n.r.



   12. Einzelrangliste 50m alle    
Sektion(en): (alle)    

Bezirkswettschiessen 50m 05.09.2015

Rang Schütze Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz. Sektion T

1 Herzig Max 94 1962 E Ordonanz 9.00 KK Allschwil PC
2 Rentsch Thomas 93 1962 E RFP KK Binningen FS
3 Kübler René 92 1939 SV Ordonanz 9.00 KK Birsfelden Pistolenschützen Au...
4 Hübscher Paul 91 1949 V Ordonanz 9.00 KK Birsfelden Pistolenschützen Au...
5 Bögli Denis 91 1949 V RFP KK Aesch BL PK
6 Flury Franz 91 1949 V RFP KK Oberwil BL Pistolenclub Birsig...
7 Nixon Peter 91 1960 E Ordonanz 9.00 KK Oberwil BL Pistolenclub Birsig...
8 Wipf Beat 90 1950 V Ordonanz 9.00 KK Arlesheim FSG
9 Eichelberger Hanspeter 90 1959 E RFP KK Binningen FS
10 Feulner Martin 90 1964 E Ordonanz 9.00 KK Birsfelden Pistolenschützen Au...
11 Amstad Markus 90 1967 E RFP KK Binningen FS
12 Neher Robert 89 1952 V RFP KK Binningen FS
13 Dietrich Markus 89 1971 E RFP KK Birsfelden Pistolenschützen Au...
14 Kesselring Roger 89 1972 E Ordonanz 9.00 KK Oberwil BL Pistolenclub Birsig...
15 Rosch Fernand 88 1946 V RFP KK Allschwil PC
16 Siegenthaler Christian 88 1964 E Ordonanz 9.00 KK Binningen FS
17 Fluck Ronald 88 1978 E Ordonanz 9.00 KK Oberwil BL Pistolenclub Birsig...
18 Meier Hansruedi 87 1939 SV Ordonanz 9.00 KK Birsfelden Pistolenschützen Au...
19 Guth Niklaus 87 1945 SV RFP KK Birsfelden Pistolenschützen Au...
20 Kuhny Hans 87 1948 V Ordonanz 9.00 KK Birsfelden Pistolenschützen Au...
21 Hegglin Franz 87 1961 E RFP Oberwil BL Pistolenclub Birsig...
22 Sigrist Christian 87 1976 E RFP Binningen FS
23 Hänggi Christine 86 1966 E RFP Binningen FS
24 Gysin Kurt 85 1952 V RFP Birsfelden Pistolenschützen Au...
25 Cuzzocrea Giuseppe 85 1959 E FP Birsfelden Pistolenschützen Au...
26 Müller-Furrer Conny 84 1965 E RFP Binningen FS
27 Cravotta Maurizio 84 1977 E Ordonanz 9.00 Münchenstein Pistolensektion S...
28 Gisin Karl 83 1939 SV RFP Allschwil PC
29 Suhm Michael 83 1963 E Ordonanz 9.00 Arlesheim FSG
30 Dubler Janne 83 1979 E Ordonanz 9.00 Oberwil BL Pistolenclub Birsig...
31 Mislin Bernhard 82 1948 V Ordonanz 9.00 Allschwil PC
32 Mislin Anna 82 1950 V RFP Allschwil PC
33 Meyer Roger 80 1953 V RFP Aesch BL PK
34 Canali Paul 80 1955 V RFP Birsfelden Pistolenschützen Au...
35 Affolter Nicole 80 1970 E RFP Binningen FS
36 Künzler Werner 79 1937 SV RFP Arlesheim FSG
37 Pospisil Petr 79 1966 E Ordonanz 9.00 Münchenstein Pistolensektion S...
38 Stummer Hans-Henning 79 1972 E RFP Binningen FS
39 Hurni Thomas 78 1973 E Ordonanz 9.00 Arlesheim FSG
40 Rodriguez Martin 77 1980 E Ordonanz 9.00 Münchenstein Pistolensektion S...
41 Micco Michele 76 1950 V Ordonanz 9.00 Münchenstein Pistolensektion S...
42 Rütti Jakob 76 1951 V Ordonanz 9.00 Münchenstein Pistolensektion S...
43 Wildisen Patrick 75 1989 E Ordonanz 9.00 Oberwil BL Pistolenclub Birsig...
44 Schweigler Markus 74 1962 E RFP Binningen FS
45 Vogt Caroline 73 1968 E Ordonanz 9.00 Binningen FS
46 Baumberger Alexander 72 1998 J RFP Arlesheim FSG
47 Fischer Oliver.G. 71 1999 JJ Ordonanz 9.00 Birsfelden Pistolenschützen Au...
48 Weber Alex 70 1979 E Ordonanz 9.00 Münchenstein Pistolensektion S...
49 Banga Samuel 69 1999 JJ RFP Arlesheim FSG
50 Widmer Guido 68 1967 E Ordonanz 9.00 Oberwil BL Pistolenclub Birsig...
51 Küng Walter 56 1959 E Ordonanz 9.00 Birsfelden Pistolenschützen Au...
52 Rüegg Beat 56 1976 E Ordonanz 9.00 Birsfelden Pistolenschützen Au...
53 Gelmi Sandro 43 1972 E Ordonanz 9.00 Aesch BL PK



   14. Einzelrangliste 50m RFP    
Sektion(en): (alle)    

Bezirkswettschiessen 50m 05.09.2015

Rang Schütze Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz. Sektion

1 Rentsch Thomas 93 1962 E RFP KK Binningen FS
2 Bögli Denis 91 1949 V RFP KK Aesch BL PK
3 Flury Franz 91 1949 V RFP KK Oberwil BL Pistolenclub Birsig...
4 Eichelberger Hanspeter 90 1959 E RFP KK Binningen FS
5 Amstad Markus 90 1967 E RFP KK Binningen FS
6 Neher Robert 89 1952 V RFP KK Binningen FS
7 Dietrich Markus 89 1971 E RFP KK Birsfelden Pistolenschützen Au...
8 Rosch Fernand 88 1946 V RFP KK Allschwil PC
9 Guth Niklaus 87 1945 SV RFP KK Birsfelden Pistolenschützen Au...
10 Hegglin Franz 87 1961 E RFP Oberwil BL Pistolenclub Birsig...
11 Sigrist Christian 87 1976 E RFP Binningen FS
12 Hänggi Christine 86 1966 E RFP Binningen FS
13 Gysin Kurt 85 1952 V RFP Birsfelden Pistolenschützen Au...
14 Müller-Furrer Conny 84 1965 E RFP Binningen FS
15 Gisin Karl 83 1939 SV RFP Allschwil PC
16 Mislin Anna 82 1950 V RFP Allschwil PC
17 Meyer Roger 80 1953 V RFP Aesch BL PK
18 Canali Paul 80 1955 V RFP Birsfelden Pistolenschützen Au...
19 Affolter Nicole 80 1970 E RFP Binningen FS
20 Künzler Werner 79 1937 SV RFP Arlesheim FSG
21 Stummer Hans-Henning 79 1972 E RFP Binningen FS
22 Schweigler Markus 74 1962 E RFP Binningen FS
23 Baumberger Alexander 72 1998 J RFP Arlesheim FSG
24 Banga Samuel 69 1999 JJ RFP Arlesheim FSG



   15. Einzelrangliste 50m Ordonanz    
Sektion(en): (alle)    

Bezirkswettschiessen 50m 05.09.2015

Rang Schütze Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz. Sektion

1 Herzig Max 94 1962 E Ordonanz 9.00 KK Allschwil PC
2 Kübler René 92 1939 SV Ordonanz 9.00 KK Birsfelden Pistolenschützen Au...
3 Hübscher Paul 91 1949 V Ordonanz 9.00 KK Birsfelden Pistolenschützen Au...
4 Nixon Peter 91 1960 E Ordonanz 9.00 KK Oberwil BL Pistolenclub Birsig...
5 Wipf Beat 90 1950 V Ordonanz 9.00 KK Arlesheim FSG
6 Feulner Martin 90 1964 E Ordonanz 9.00 KK Birsfelden Pistolenschützen Au...
7 Kesselring Roger 89 1972 E Ordonanz 9.00 KK Oberwil BL Pistolenclub Birsig...
8 Siegenthaler Christian 88 1964 E Ordonanz 9.00 KK Binningen FS
9 Fluck Ronald 88 1978 E Ordonanz 9.00 KK Oberwil BL Pistolenclub Birsig...
10 Meier Hansruedi 87 1939 SV Ordonanz 9.00 KK Birsfelden Pistolenschützen Au...
11 Kuhny Hans 87 1948 V Ordonanz 9.00 KK Birsfelden Pistolenschützen Au...
12 Cravotta Maurizio 84 1977 E Ordonanz 9.00 Münchenstein Pistolensektion S...
13 Suhm Michael 83 1963 E Ordonanz 9.00 Arlesheim FSG
14 Dubler Janne 83 1979 E Ordonanz 9.00 Oberwil BL Pistolenclub Birsig...
15 Mislin Bernhard 82 1948 V Ordonanz 9.00 Allschwil PC
16 Pospisil Petr 79 1966 E Ordonanz 9.00 Münchenstein Pistolensektion S...
17 Hurni Thomas 78 1973 E Ordonanz 9.00 Arlesheim FSG
18 Rodriguez Martin 77 1980 E Ordonanz 9.00 Münchenstein Pistolensektion S...
19 Micco Michele 76 1950 V Ordonanz 9.00 Münchenstein Pistolensektion S...
20 Rütti Jakob 76 1951 V Ordonanz 9.00 Münchenstein Pistolensektion S...
21 Wildisen Patrick 75 1989 E Ordonanz 9.00 Oberwil BL Pistolenclub Birsig...
22 Vogt Caroline 73 1968 E Ordonanz 9.00 Binningen FS
23 Fischer Oliver.G. 71 1999 JJ Ordonanz 9.00 Birsfelden Pistolenschützen Au...
24 Weber Alex 70 1979 E Ordonanz 9.00 Münchenstein Pistolensektion S...
25 Widmer Guido 68 1967 E Ordonanz 9.00 Oberwil BL Pistolenclub Birsig...
26 Küng Walter 56 1959 E Ordonanz 9.00 Birsfelden Pistolenschützen Au...
27 Rüegg Beat 56 1976 E Ordonanz 9.00 Birsfelden Pistolenschützen Au...
28 Gelmi Sandro 43 1972 E Ordonanz 9.00 Aesch BL PK



   21. Einzelrangliste 25m alle    
Sektion(en): (alle)    

Bezirkswettschiessen 25m 05.09.2015

Rang Schütze Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz. Sektion

1 Gysin Kurt 148 1952 V RFP KK Birsfelden Pistolenschützen Au...
2 Flury Franz 144 1949 V RFP KK Oberwil BL Pistolenclub Birsig...
3 Schorro Alexander 144 1988 E Ordonanz 9.00 KK Birsfelden Pistolenschützen Au...
4 Gerber Fredy 143 1948 V Ordonanz 9.00 KK Binningen FS
5 Wipf Beat 141 1950 V Ordonanz 9.00 KK Arlesheim FSG
6 Fluck Ronald 141 1978 E Ordonanz 9.00 KK Oberwil BL Pistolenclub Birsig...
7 Braun Konrad 139 1941 SV Ordonanz 9.00 KK Oberwil BL Pistolenclub Birsig...
8 Baumann Werner 138 1941 SV Ordonanz 9.00 KK Oberwil BL Pistolenclub Birsig...
9 Neher Robert 138 1952 V Ordonanz 9.00 KK Binningen FS
10 Nixon Peter 138 1960 E Ordonanz 9.00 KK Oberwil BL Pistolenclub Birsig...
11 Gisin Georg 137 1938 SV Ordonanz 9.00 KK Aesch BL PK
12 Hübscher Paul 137 1949 V Ordonanz 9.00 KK Birsfelden Pistolenschützen Au...
13 Suhm Michael 137 1963 E Ordonanz 9.00 KK Arlesheim FSG
14 Pospisil Petr 137 1966 E Ordonanz 9.00 KK Münchenstein Pistolensektion S...
15 Vogt Caroline 137 1968 E Ordonanz 9.00 KK Binningen FS
16 Schaad Kurt 136 1959 E RFP Birsfelden Pistolenschützen Au...
17 Sgro Carmelo 135 1946 V Ordonanz 9.00 KK Muttenz SG
18 Kesselring Roger 134 1972 E Ordonanz 9.00 KK Oberwil BL Pistolenclub Birsig...
19 Schmid Marius 132 1999 JJ Ordonanz 9.00 KK Birsfelden Pistolenschützen Au...
20 Wüthrich Hans-Rudolf 131 1939 SV Ordonanz 9.00 KK Birsfelden Pistolenschützen Au...
21 Meyer Roger 131 1953 V RFP Aesch BL PK
22 Schwick Daniel 131 1994 E Ordonanz 9.00 Aesch BL PK
23 Micco Michele 130 1950 V RFP Münchenstein Pistolensektion S...
24 Kuhny Heinz 130 1965 E RFP Birsfelden Pistolenschützen Au...
25 Meyer Jürg 129 1960 E Ordonanz 9.00 Oberwil BL Pistolenclub Birsig...
26 Widmer Guido 129 1967 E Ordonanz 9.00 Oberwil BL Pistolenclub Birsig...
27 Bruttger Oliver 128 1972 E Ordonanz 9.00 Allschwil PC
28 Herzig Max 127 1962 E Ordonanz 9.00 Allschwil PC
29 Rodriguez Martin 126 1980 E RFP Münchenstein Pistolensektion S...
30 Gilgen Rudolf 125 1972 E Ordonanz 9.00 Muttenz SG
31 Dubler Janne 125 1979 E Ordonanz 9.00 Oberwil BL Pistolenclub Birsig...
32 Amweg Sonja 124 1974 E Ordonanz 9.00 Muttenz SG
33 Canali Paul 122 1955 V RFP Birsfelden Pistolenschützen Au...
34 Cravotta Maurizio 122 1977 E RFP Münchenstein Pistolensektion S...
35 Weber Alex 122 1979 E Ordonanz 9.00 Münchenstein Pistolensektion S...
36 Hendry Bruno 120 1946 V Ordonanz 9.00 Muttenz SG
37 Gonzales Maria-Fernanda 119 2002 JJ RFP Oberwil BL Pistolenclub Birsig...
38 Kruschel Horst 116 1942 SV Ordonanz 9.00 Birsfelden Pistolenschützen Au...
39 Notte Vito 115 1948 V Ordonanz 9.00 Aesch BL PK
40 Meier Hansruedi 113 1939 SV Ordonanz 9.00 Birsfelden Pistolenschützen Au...
41 Boll Michel 101 1992 E Ordonanz 9.00 Birsfelden Pistolenschützen Au...
42 Buessler Werner 99 1943 SV Ordonanz 9.00 Birsfelden Pistolenschützen Au...
43 Krause Martin 97 1972 E Ordonanz 9.00 Münchenstein Pistolensektion S...
44 Rahal Bouchakour 77 1937 SV Ordonanz 9.00 Münchenstein Pistolensektion S...
45 Fischer Oliver.G. 75 1999 JJ Ordonanz 9.00 Birsfelden Pistolenschützen Au...
46 Buchmüller Georges 75 1954 V Ordonanz 9.00 Muttenz SG
47 Wishart William 63 1955 V Ordonanz 9.00 Allschwil PC
48 Gelmi Sandro 52 1972 E Ordonanz 9.00 Aesch BL PK
49 Graf Dennis 50 1992 E Ordonanz 9.00 Muttenz SG


